
Comune di Mezzana Rabattone
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

MISSIONE DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO
AUTORIZZATO E NON CONTRATTO

CP 0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

93.226,88

212.748,25

311.496,45

61.389,16

160.918,05

222.307,21

195.294,69 17.453,56

0,00

-4.396,22 27.441,50

34.376,64

61.818,14

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

12.791,12

59.521,00

72.312,12

4.607,14

55.084,25

59.691,39

55.872,50 3.648,50

0,00

-1.800,00 6.383,98

788,25

7.172,23

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

6.664,71

31.691,39

38.356,10

5.626,95

26.285,11

31.912,06

28.749,29 2.942,10

0,00

-125,28 912,48

2.464,18

3.376,66

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

113.129,40

90.220,00

177.967,30

61.191,84

5.791,01

66.982,85

60.738,09 4.099,81

25.382,10

-2.318,03 49.619,53

54.947,08

104.566,61

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

25.441,01

104.163,09

128.018,10

19.722,67

15.165,22

34.887,89

98.610,00 3.967,09

1.586,00

-295,63 5.422,71

83.444,78

88.867,49

MISSIONE 11 Soccorso civile RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

427,00

951,00

1.378,00

0,00

951,00

951,00

951,00 0,00

0,00

-427,00 0,00

0,00

0,00
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MISSIONE DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

4.260,06

38.438,00

41.234,06

3.543,00

7.126,53

10.669,53

7.126,53 29.847,47

1.464,00

0,00 717,06

0,00

717,06

MISSIONE 13 Tutela della salute RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

250,00

962,00

1.212,00

0,00

462,00

462,00

462,00 500,00

0,00

-250,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione
professionale

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

100,00

131,00

231,00

100,00

130,37

230,37

130,37 0,63

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti
energetiche

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

72.707,20

42.456,24

157.619,68

72.510,24

0,00

72.510,24

42.456,24 0,00

0,00

0,00 196,96

42.456,24

42.653,20

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

27.095,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 27.095,51

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

95.000,00

95.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 95.000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00
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MISSIONE DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

330.798,98

906.377,48

1.229.626,41

228.691,00

356.949,10

585.640,10

580.746,98 297.198,40

28.432,10

-11.413,76 90.694,22

223.797,88

314.492,10

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

330.798,98

1.229.626,41 585.640,10

356.949,10

228.691,00 90.694,22

223.797,88

314.492,10

-11.413,76

580.746,98 297.198,40

28.432,10

906.377,48

GIOVE Siscom 3di3Pagina


