## **Comune di Mezzana Rabattone**

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE				RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)			ESERCIZ	JI PASSIVI D ZI PRECEDEN =RS-PR+R)
		DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)  FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET (EC=I-PC)  TOTALE RESIDUI PASSIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	DISAVANZO	DI AMMINISTRAZIONE	CP	0,00								
		DERIVANTE DA DEBITO TO E NON CONTRATTO	СР	0,00								
MISSIONE	01	Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS	93.226,88	PR	61.389,16	R	-4.396,22			EP	27.441,
			CP	212.748,25	PC	160.918,05	I	195.294,69	ECP	17.453,56	EC	34.376,
			CS	311.496,45	TP	222.307,21	FPV	0,00			TR	61.818,
MISSIONE	03	Ordine pubblico e sicurezza	RS	12.791,12	PR	4.607,14	R	-1.800,00			EP	6.383
			CP	59.521,00	PC	55.084,25	I	55.872,50	ECP	3.648,50	EC	788
			CS	72.312,12	TP	59.691,39	FPV	0,00			TR	7.172,
MISSIONE	04	Istruzione e diritto allo studio	RS	6.664,71	PR	5.626,95	R	-125,28			EP	912,
			CP	31.691,39	PC	26.285,11	I	28.749,29	ECP	2.942,10	EC	2.464
			CS	38.356,10	TP	31.912,06	FPV	0,00			TR	3.376,
MISSIONE	09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e	RS	113.129,40	PR	61.191,84	R	-2.318,03			EP	49.619
		dell'ambiente	CP	90.220,00	PC	5.791,01	I	60.738,09	ECP	4.099,81	EC	54.947
			CS	177.967,30	TP	66.982,85	FPV	25.382,10			TR	104.566
MISSIONE	10	Trasporti e diritto alla mobilità	RS	25.441,01	PR	19.722,67	R	-295,63			EP	5.422,
			CP	104.163,09	PC	15.165,22	I	98.610,00	ECP	3.967,09	EC	83.444,
			CS	128.018,10	TP	34.887,89	FPV	1.586,00			TR	88.867
MISSIONE	11	Soccorso civile	RS	427,00	PR	0,00	R	-427,00			EP	0,
			CP	951,00	PC	951,00	I	951,00	ECP	0,00	EC	0,
			CS	1.378,00	TP	951,00	FPV	0,00			TR	0.

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 3

## **Comune di Mezzana Rabattone**

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE		DENOMINAZIONE		RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)  PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)  IMPEGNI (I)			ESERCIZ	JI PASSIVI DA ZI PRECEDEN' =RS-PR+R)
										ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET. (EC=I-PC)
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		3		TOTALE RESIDUI PASSI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	RS	4.260,06	PR	3.543,00	R	0,00			EP	717,06
			CP	38.438,00	PC	7.126,53	I	7.126,53	ECP	29.847,47	EC	0,00
			CS	41.234,06	TP	10.669,53	FPV	1.464,00			TR	717,06
MISSIONE	13	Tutela della salute	RS	250,00	PR	0,00	R	-250,00			EP	0,00
			CP	962,00	PC	462,00	I	462,00	ECP	500,00	EC	0,00
			CS	1.212,00	TP	462,00	FPV	0,00			TR	0,00
MISSIONE	15	Politiche per il lavoro e la formazione	RS	100,00	PR	100,00	R	0,00			EP	0,0
		professionale	CP	131,00	PC	130,37	I	130,37	ECP	0,63	EC	0,0
			CS	231,00	TP	230,37	FPV	0,00			TR	0,0
MISSIONE	17	Energia e diversificazione delle fonti	RS	72.707,20	PR	72.510,24	R	0,00			EP	196,9
		energetiche	CP	42.456,24	PC	0,00	I	42.456,24	ECP	0,00	EC	42.456,2
			CS	157.619,68	TP	72.510,24	FPV	0,00			TR	42.653,2
MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
			CP	27.095,51	PC	0,00	I	0,00	ECP	27.095,51	EC	0,00
			CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
MISSIONE	60	Anticipazioni finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
			CP	95.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	95.000,00	EC	0,0
			CS	95.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,0

Pagina 2 di 3

## **Comune di Mezzana Rabattone**

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
MISSIONE	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET. (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	

TOTALE MISSIONI	RS CP CS	330.798,98 906.377,48 1.229.626,41	PR PC TP	228.691,00 356.949,10 585.640,10	R I FPV	-11.413,76 580.746,98 28.432,10	ЕСР	297.198,40	EP EC TR	90.694,22 223.797,88 314.492,10
TOTALE GENERALE DELLE SPESE	RS CP CS	330.798,98 906.377,48 1.229.626,41	PR PC TP	228.691,00 356.949,10 585.640,10	R I FPV	-11.413,76 580.746,98 28.432,10	ЕСР	297.198,40	EP EC TR	90.694,22 223.797,88 314.492,10

Pagina 3 di 3